
令和 7年度 淡水会 

「会員総会・会員懇親会」のご案内  

 

謹啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、 

同窓会活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、「会員総会・懇親会」を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じます 

が、皆様お誘い合わせの上多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．日 時：令和 7年 6月 22 日（日）受付 11:30～ 

        会員総会    12:00～12:30 

        会員懇親会   12:30～14:30 

２．場 所：神戸ポートピアホテル ℡ 078-302-1111 

本館地下１階「和楽の間」 

        20 分毎に三宮駅および新神戸駅からシャトルバスの運行有 

        （混雑しますので、予定より早めにご乗車下さい） 

３．議 案 

（１）令和 6年度事業・決算・監査報告 

（２）役員人事 

   （３）令和 7年度事業計画、予算案 

    （４） その他 

  ４. 会 費：１０,０００円 

 

※ご出席される方は、ご回答を 6月 2日（月）までに E ﾒｰﾙ、電話・FAX にて 

ご連絡下さい。 

 6 月 19 日（木）以降のキャンセルは、会費相当分を頂戴します。 

  今回、初参加の方は、その旨お知らせください。              

 

令和 7年 4月                

淡水会会長 岡村 武和                          

 

淡水会事務局 TEL 078-795-1020 

                             FAX 078-795-4020 

        E ﾒｰﾙ tansui@gk.u-hyogo.ac.jp 


